B-1
BB
TRASDUTTORI E TRASMETTITORI DI
PRECISIONE DI PRESSIONE IN SILICIO CON
LAVORAZIONE MICROMETRICA.
Intervalli di pressione relativa, assoluta,
barometrica, combinata e vuoto.
Intervalli da ±25 mbar a 0-350 bar.

o
m
 S
p
an
)
Effetti termici da -29 a 85 °C (da -20 a 185 °F)
Modelli con USB disponibili!
Modelli di pressione relativa
e assoluta.
Modelli di elevata precisione, 0,08%.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/pxm409 per prezzi e dettagli.
  CODICE PRODOTTO
 INTERVALLO PRECISIONE 0,08% DESCRIZIONE
 PRESSIONE MISURATA (RELATIVA)
 25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HG[**] Pressione relativa 25 mbar
 70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HG[**] Pressione relativa 70 mbare
 170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HG[**] Pressione relativa 170 mbar
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HG[**] Pressione relativa 350 mbar
 1 bar PXM4[*]9-001BG[**] Pressione relativa 1 bar
 2 bar PXM4[*]9-002BG[**] Pressione relativa 2 bar
 3,5 bar PXM4[*]9-3.5BG[**] Pressione relativa 3,5 bar
 7 bar PXM4[*]9-007BG[**] Pressione relativa 7 bar
 10 bar PXM4[*]9-010BG[**] Pressione relativa 10 bar
 17,5 bar PXM4[*]9-17.5BG[**] Pressione relativa 17,5 bar
 35 bar PXM4[*]9-035BG[**] Pressione relativa 35 bar
 50 bar PXM4[*]9-050BG[**] Pressione relativa 50 bar
 70 bar PXM4[*]9-070BG[**] Pressione relativa 70 bar
 100 bar PXM4[*]9-100BG[**] Pressione relativa 100 bar
 175 bar PXM4[*]9-175BG[**] Pressione relativa 175 bar
 245 bar PXM4[*]9-245BG[**] Pressione relativa 245 bar
 350 bar PXM4[*]9-350BG[**] Pressione relativa 350 bar
 PRESSIONE ASSOLUTA
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HA[**] Pressione assoluta 350 mbar
 1 bar PXM4[*]9-001BA[**] Pressione assoluta 1 bar
 2 bar PXM4[*]9-002BA[**] Pressione assoluta 2 bar
 3,5 bar PXM4[*]9-3.5BA[**] Pressione assoluta 3,5 bar
 7 bar PXM4[*]9-007BA[**] Pressione assoluta 7 bar
 10 bar PXM4[*]9-010BA[**] Pressione assoluta 10 bar
 17,5 bar PXM4[*]9-17.5BA[**] Pressione assoluta 17,5 bar
 35 bar PXM4[*]9-035BA[**] Pressione assoluta 35 bar
 50 bar PXM4[*]9-050BA[**] Pressione assoluta 50 bar
 70 bar PXM4[*]9-070BA[**] Pressione assoluta 70 bar
 100 bar PXM4[*]9-100BA[**] Pressione assoluta 100 bar
 175 bar PXM4[*]9-175BA[**] Pressione assoluta 175 bar
 245 bar PXM4[*]9-245BA[**] Pressione assoluta 245 bar
 350 bar PXM4[*]9-350BA[**] Pressione assoluta 350 bar
[*] [**] Vedere le scelte alla pagina successiva.
B-4
[*] Selezionare la terminazione elettrica: 0 = cavo 2 m (6'), 1 = mini DIN, 5 = M12, connettore maschio 4-pin.
[**]Selezionare l’uscita: V = 10 mV/V, 10V = da 0 a 10 V CC, I = da 4 a 20 mA.
† I modelli per intervallo composto sono calibrati solo nella direzione positiva.
Esempi di ordini: PXM409-007BGV, precisione 0,08%, intervallo 7 bar, uscita 10 mV/V, terminazione con cavo.
PXM419-001BAI, precisione 0,08%, intervallo assoluto 1 bar, uscita da 4 a 20 mA, terminazione mini DIN.
PXM459-350HV10V, precisione 0,08%, intervallo vuoto 350 bar  (ambiente a -350 mB), uscita da 0 a 10 V CC, terminazione M12.
Modelli di elevata precisione, 0,08%.
 Per ordinare, Visitare il sito it.omega.com/pxm409 per prezzi e dettagli.
  CODICE PRODOTTO
 INTERVALLO PRECISIONE 0,08% DESCRIZIONE
 INTERVALLI VUOTO (BAROMETRO NEGATIVO) (USCITA ZERO = AMBIENTE)
 25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HV[**] Pressione relativa 25 mbar
 70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HV[**] Pressione relativa 70 mbar
 170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HV[**] Pressione relativa 170 mbar
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HV[**] Pressione relativa 350 mbar
 1 bar PXM4[*]9-001BV[**] Pressione relativa 1 mbar
 INTERVALLI PRESSIONE RELATIVA COMPOSTA† (USCITA BIDIREZIONALE)
 ±25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HCG[**] Pressione relativa composta ±25 mbar
 ±70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HCG[**] Pressione relativa composta ±70 mbar
 ±170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HCG[**] Pressione relativa composta ±170 mbar
 ±350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HCG[**] Pressione relativa composta ±350 mbar
 ±1 bar PXM4[*]9-001BCG[**] Pressione relativa composta ±1 bar
 INTERVALLI PRESSIONE BAROMETRICA (ASSOLUTA)
 Da 0 a 1100 hPa PXM4[*]9-1100HB[**] Barometrica da 0 a 1100 mbar
 Da 550 a 1100 hPa PXM4[*]9-550HB[**] Barometrica da 550 a 1100 mbar
 Da 880 a 1100 hPa PXM4[*]9-880HB[**] Barometrica da 880 a 1100 mbar
ACCESSORI.
 CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE